
RASEINIŲ LOPŠELIS DARŽELIS  „SAULUTĖ“ 

Įstaigos kodas 190082578 Vaižganto g. 18, 60129 Raseiniai 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2022 M. BIRŽELIO 30 D. 

ATASKAITOS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

              Savivaldybės biudžeto lėšų 2022 m.1 pusmečio programos patvirtinta išlaidų sąmata –    450 700,00 

Eur. 

Gauti asignavimai  per 2022 m.1 pusmetį -  347 877,40 Eur , panaudoti asignavimai per 1 pusmetį -          

337 739,65 Eur., iš jų darbo užmokestis ir socialinis draudimas -  304 514,31 Eur. 

                Mokinio krepšelio lėšų 2022  m.1 pusmečio programos patvirtinta išlaidų sąmata –    

      379 714,00 Eur. 

Gauti asignavimai per 2022 m. 1 pusmetį  – 378 808,35 Eur., panaudoti asignavimai per 1 pusmetį -         

249 742,07 Eur., :iš jų darbo užmokestis ir socialinis draudimas –  243 881,37 Eur. 

                  Įstaigos pajamų  , skirtų švietimo ir ugdymo programai finansuoti 2022 m.1 pusmečio  išlaidų 

sąmata – 80 000,00 Eur..  

Gauti asignavimai per  2022 m.1 pusmetį – 42 397,71 Eur. , panaudoti asignavimai per 1 pusmetį – 37 

766,87 Eur.  

                  Įstaigos pajamų   už turto nuomą 2022  m.1 pusmečio  patvirtinta  išlaidų sąmata –  900,00 Eur. 

Gauti ir panaudoti asignavimai per 2022 m. 1 pusmetį – 0,00 Eur. 

                  Ugdymo įstaigų socialiai remiamų mokinių maitinimo 2022 m.1 pusmečio  patvirtinta išlaidų 

sąmata -  22 000,00 Eur. 

Gauti asignavimai per 2022 m.1 pusmetį  – 10 000,00 Eur. , panaudoti asignavimai per 1 pusmetį. – 8 

884,00 Eur. 

                  Pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo sąlygoms gerinti 2022 m. 1 pusmečio  patvirtinta 

išlaidų sąmata – 10 000,00 Eur. 

Gauti ir panaudoti asignavimai per 2022 m. 1 pusmetį – 9 466,79 Eur. 

                  Ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam 

ugdymui užtikrinti 2022 m. 1 pusmečio patvirtinta išlaidų sąmata – 6 442,00 Eur. 

Gauti asignavimai per 2022 m. 1 pusmetį – 4 242,60 Eur.    panaudoti asignavimai per 1 pusmetį - 4 204,86  

Eur.      

                  Ugdymo įstaigų materialinės bazės gerinimo   2022 m. 1  pusmečio patvirtinta išlaidų sąmata –  

 2 664,00 Eur. 

Gauti  ir panaudoti  asignavimai per 2022 m. 1 pusmetį – 2019,28 Eur. 

                   Vaikų ,atvykusių į LR iš Ukrainos ,ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal išlaidų 

apmokėjimo 2022 m. 1 pusmečio patvirtinta išlaidų sąmata – 1 984,00 Eur. 



 Gauti ir panaudoti asignavimai per 2022 m. 1 pusmetį – 0,00 Eur.          

 

                           

                 2022 m. sausio 1 d. biudžetinių lėšų sąskaitoje  likučio nebuvo. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2022 m. birželio 30 d. biudžetinių lėšų sąskaitoje likutis     –  

144 988,61  Eur. 

 

 

Kūno kultūros pedagogė,       Renata Norkienė 

atliekanti direktoriaus funkcijas 

 

 

 

Įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos                                                          Gražina Račienė     

Skyriaus vedėja      

   

 

 

 


